Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 080/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 149057/2023-SID 20.540.045-1/Tais Iara Steklan da Luz - CPF/CNPJ:  003.812.***-05 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.366-2;

 AIA 151015/2024-SID 21.806.519-8/Angelino Zanardi - CPF/CNPJ:  006.388.***-53 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.978-2;

 AIA 151016/2024-SID 21.806.555-4/Angelino Zanardi - CPF/CNPJ:  006.388.***-53 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 151017/2024-SID 21.806.670-4/Angelino Zanardi - CPF/CNPJ:  006.388.***-53 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 163097/2024-SID 22.020.983-0/Belmiro Ferreira Pacheco - CPF/CNPJ:  548.812.***-25 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 163016/2024-SID 22.144.315-2/Ceramica Vale das Serras Ltda Me - CPF/CNPJ:  09.175.***/0001-61 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 164340/2024-SID 21.867.681-2/D Fonte Indústria Comercio e Distribuição de Bebidas Ltda - CPF/CNPJ:

05.234.***/0001-77 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146082/2022-SID 19.274.829-1/Darci Luiz Manfe - CPF/CNPJ:  72.081.***/0001-99 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 164341/2024-SID 21.867.763-0/D Fonte Indústria Comercio e Distribuição de Bebidas Ltda - CPF/CNPJ:

05.234.***/0001-77 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 133392/2022-SID 19.764.397-8/Dirceu Urban - CPF/CNPJ:  886.528.***-53 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 166237/2024-SID 22.178.781-1/Extracon Mineração e Obras Ltda - CPF/CNPJ:  02.539.***/0001-40 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 150447/2024-SID 21.605.525-0/Fatima Aparecida do Vale Fraga - CPF/CNPJ:  860.761.***-20 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161426/2024-SID 21.850.613-5/Gilberto Antonio Bandeira - CPF/CNPJ:  722.267.***-53 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133340/2022-SID 19.805.413-5/Guedes e Giroldo Ltda Me - CPF/CNPJ:  10.783.***/0001-81 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133279/2022-SID 19.447.503-1/Gonzales, Sendeski & Cia Ltda - CPF/CNPJ:  03.336.***/0001-29 -

Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 146742/2022-SID 19.522.277-0/Gustavo Coelho Bulle - CPF/CNPJ:  836.931.***-91 - Aplicação: Pro-

grama Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 146802/2022-SID 19.574.244-8/Jacinto Torres Pereira - CPF/CNPJ:  322.472.***-91 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 145963/2022-SID 19.228.744-8/João Carlos Mezzemo - CPF/CNPJ:  046.051.***-03 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 150277/2024-SID 21.552.147-8/João Machado Neto - CPF/CNPJ:  192.621.***-20 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 132223/2022-SID 19.056.889-0/José Florentino deLima - CPF/CNPJ:  205.361.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 29 de agosto de 2.024